חוות
הדעת שערכה העדה מצויה זה מכבר בידי ב"כ הנאשם ויהא סיפק בידו להיערך לעדותה וכן לכלכל את

צעדיו באשר למומחה מטעם ההגנה.

10. לאור האמור לעיל, אנו מורים על תיקון כתב האישום על דרך של הוספת העדה לרשימת
עדי התביעה כמבוקש.

ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים על ידי המזכירות.

ניתנה היום, י' אייר תש"פ, 04 מאי 2020, בהעדר הצדדים.